
Modern modebutik med ”världens bästa personal” 
 
Wagner i Ystad erbjuder proffsig service och ett brett sortiment av herrkläder till vettiga 
priser – på bästa möjliga mitt i den trevliga stadskärnan.  

 
 
Närheten till större städer som Malmö och Köpenhamn är, vid sidan av vackra stränder och 
en unik stadskärna, en av fördelarna som ofta lyfts fram när vi som bor i Ystad får frågan om 
vår vackra korsvirkesstads attraktionskraft. För klädintresserade män finns emellertid ingen 
anledning att varken gå över ån efter vatten eller ta tåget över sundet för att köpa kläder.  
 
Hög modegrad 
Sedan några år tillbaka finns nämligen ett högklassigt alternativ i form av herrmodebutiken 
Wagner, som drivs av Markus Jonasson och som på kort skaffat sig många trogna kunder i 
Ystad med omnejd. Konceptet är rakt och enkelt – hos Wagner hittar du kläder i bra kvalitet, 
i hög modegrad och till rätt pris.  
 
Brett utbud 
– Målgruppen är egentligen alla killar och män från 15 år och uppåt. Vi erbjuder ett brett 
utbud och hyllorna är alltid välfyllda med spännande produkter, säger Markus Jonasson som 
även driver en modebutik och en skobutik i Simrishamn.   
Hans passion för kläder och kundvård går igen hos de anställda på Wagner.  
 
 
 



Hyllar personalen 
– Jag har världens bästa personal och de brinner för att hjälpa våra kunder. Det är tack vare 
dem som jag hinner med att driva flera butiker på samma gång.  
Markus vill att kunderna ska känna igen sig när de besöker butiken och är därför noga med 
att förnya utbudet med sans och balans.  

 
 
Ny inredning 
Inom en snar framtid kommer Wagner emellertid att få en delvis ny inredning för att göra 
butiken ännu snyggare och dessutom få plats med ännu mer fina kläder. Wagners läge på 
gågatan i Ystads stadskärna gör butiken till ett utmärkt besöksmål som kan kombineras med 
en fika eller lunch.  
Välkommen in i butiken, hälsar Markus med kollegor!  
 
Wagner Ystad 
Besöksadress: Stora Östergatan 25, Ystad.  
Telefon: 0411-133 23 
Öppettider: Måndag till fredag 10 – 18, lördag 10 – 15.  
Hemsida: www.wagnerfashion.se 
 

http://www.wagnerfashion.se/

